
 

 

 

 

Администрация городского округа – город Галич  

Костромской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от   « __30__ »  _октября__ 2020 года                                       №  _700_ 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа —  

город Галич Костромской области 

от 06 ноября  2018 года № 700 

 

На основании решения Думы городского округа-город Галич Костромской 

области от 29.10.2020 года № 6 «О внесении изменений в решение Думы городского 

округа - город Галич Костромской области от 12.12.2019 года №414 «О бюджете 

городского округа - город Галич Костромской области на 2020 год и на плановый 

период 2021 и 2022 годов».  

постановляю: 

1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры в городском округе 

— город Галич Костромской области на 2019-2024 годы», утвержденную 

постановлением администрации городского округа город Галич Костромской области 

от 06 ноября 2018 года № 700, следующие изменения: 

  1.1. В связи с  предоставлением межбюджетного трансферта из бюджета 

Костромской области в 2020-2022 годах бюджету городского округа-город Галич, 

имеющего целевое назначение создание модельной муниципальной библиотеки на 

базе муниципального учреждения культуры «Библиотечно-информационный центр» в 

Пункт 3 «Софинансирование федеральных и областных проектов» Приложения №4 

«Перечень мероприятий муниципальной  программы «Развитие культуры в городском 

округе - город Галич на 2019-2024 годы» добавить п.3.3. «Участие в Национальном 

проекте «Культура», раздел «Культурная среда», реализация проекта «Модельная 

библиотека»: 

3.3 Участие в Национальном проекте «Культура», раздел «Культурная среда», 

реализация проекта «Модельная библиотека» 

1 Муниципаль

ное 

учреждение 

культуры 

«Библиотеч

но-

Итог

о по 

МП 

0 5154,3

20 

    5154,32

0 

Создание 

«Модельной 

библиотеки

» ФБ 0 5000,0

00 

    5000,00

0 

ОБ 0       



информацио

нный центр» 

МБ 0 154,32

0 

    154,320 

ВнБ 0       

  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 

 

 

 

 

 

Глава  городского округа -  
город Галич Костромской области                                                           А.В.Карамышев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


